
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/246/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1440 z późn. zm.), za pisemną zgodą właścicieli terenu, Rada Miejska w Prószkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osób prywatnych, położonej w obrębie miejscowości 

Górki działki nr 260/51, 261/51, 262/51, 263/51 z km.3, nazwę „Wiosenna”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Krystian Janikula 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 1918



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIX/246/2017 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 29 czerwca 2017  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1918


		2017-07-10T12:10:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




